©

Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

i Nome do usuério: Antonio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 16/03/2023 - 12h00
net empresa
Folha 1/4
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02538 | 0030815-3 91.143,70 91.143,70
Extrato de: Ag: 2538 | CC: 0030815-3 | Entre 01/01/2022 e 31/12/2022
Data Langamento Dcto. Débito (R$) Saldo (R$)
21/12/2021 SALDO ANTERIOR 104.759,30
06/01/2022 CHEQUE COMPENSADO 992 -902,72 103.856,58
CHEQUE COMPENSADO 994 -3.862,94 99.993,64
TARIFA BANCARIA
07/01/2022 FOLHA CHEQUE 100004 -10,80 99.982,84
CHEQUE COMPENSADO 938 -1.923,74 98.059,10
CHEQUE COMPENSADO 941 -1.145,09 96.914,01
CHEQUE COMPENSADO 988 -1.547,80 95.366,21
CHEQUE COMPENSADO 989 -1.709,47 93.656,74
CHEQUE COMPENSADO 990 -300,69 93.356,05
CHEQUE COMPENSADO 991 -305,13 93.050,92
CHEQUE COMPENSADO 993 -384,75 92.666,17
CHEQUE COMPENSADO 995 -1.145,09 91.521,08
10/01/2022 CHEQUE COMPENSADO 996 -1.744,68 89.776,40
CHEQUE COMPENSADO 940 -1.923,74 87.852,66
CHEQUE COMPENSADO 942 -1.653,28 86.199,38
12/01/2022 CHEQUE COMPENSADO 943 -1.020,00 85.179,38
13/01/2022 CHEQUE COMPENSADO 937 -1.923,74 83.255,64
CHEQUE COMPENSADO 939 -1.923,74 81.331,90
14/01/2022 CHEQUE COMPENSADO 944 -2.046,30 79.285,60
18/01/2022 Iﬂgslgnﬁgg;\‘a?éﬁzm 30122 -195,70 79.089,90
28/01/2022 CHEQUE COMPENSADO 945 -324,90 78.765,00
01/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 948 -1.744,68 77.020,32
CHEQUE COMPENSADO 946 -3.862,94 73.157,38
CHEQUE COMPENSADO 947 -1.145,09 72.012,29
CHEQUE COMPENSADO 950 -1.985,25 70.027,04
02/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 952 -1.923,74 68.103,30
03/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 949 -1.923,74 66.179,56
CHEQUE COMPENSADO 957 -2.046,30 64.133,26
CHEQUE COMPENSADO 958 -300,69 63.832,57
CHEQUE COMPENSADO 959 -48,56 63.784,01
04/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 954 -1.653,28 62.130,73
07/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 951 -1.923,74 60.206,99
CHEQUE COMPENSADO 956 -902,72 59.304,27
08/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 953 -1.145,09 58.159,18
CHEQUE COMPENSADO 955 -1.020,00 57.139,18
14/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 960 -1.638,96 55.500,22
CHEQUE COMPENSADO 961 -1.672,16 53.828,06
15/02/2002  |ARIFA BANCARIA 10222 -195,70 53.632,36
Max Empresarial 2
24/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 963 -162,45 53.469,91
04/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 964 -3.880,58 49.589,33
CHEQUE COMPENSADO 965 -1.147,59 48.441,74
CHEQUE COMPENSADO 970 -1.147,59 47.294,15
CHEQUE COMPENSADO 971 -305,81 46.988,34
CHEQUE COMPENSADO 972 -1.739,83 45.248,51
CHEQUE COMPENSADO 973 -1.603,72 43.644,79
CHEQUE COMPENSADO 974 -2.502,93 41.141,86
07/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 966 -1.747,18 39.394,68
CHEQUE COMPENSADO 967 -1.926,45 37.468,23
CHEQUE COMPENSADO 968 -1.926,45 35.541,78
08/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 969 -1.926,45 33.615,33
CHEQUE COMPENSADO 975 -902,01 32.713,32
CHEQUE COMPENSADO 998 -2.046,30 30.667,02
09/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 997 -1.020,00 29.647,02
1032022 FERE BT 20322 -195,70 29.451,32
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 999 -1.467,13 27.984,19
29/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 1000 -213,75 27.770,44
CHEQUE COMPENSADO 1001 -163,66 27.606,78
04/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 1005 -3.880,58 23.726,20
CHEQUE COMPENSADO 1007 -1.862,85 21.863,35
05/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 1004 -1.747,18 20.116,17
06/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 1012 -902,75 19.213,42
07/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 1003 -1.185,23 18.028,19
CHEQUE COMPENSADO 1006 -1.926,45 16.101,74
CHEQUE COMPENSADO 1015 -1.499,92 14.601,82



©

Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

II Nome do usuéario: Antdnio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 16/03/2023 - 12h00
net empresa
Folha 2/4
08/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 1008 -1.926,45 12.675,37
CHEQUE COMPENSADO 1009 -1.926,45 10.748,92
CHEQUE COMPENSADO 1011 -305,81 10.443,11
CHEQUE COMPENSADO 1017 -1.228,48 9.214,63
11/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 1010 -1.147,59 8.067,04
12/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 1013 -2.046,30 6.020,74
CHEQUE COMPENSADO 1014 -1.020,00 5.000,74
14/04/2022 TARIFA BANCARIA 10422 -195,70 4.805,04
Max Empresarial 2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
18/04/2022 UG424100/20220B00024800000014182 248 91.335,72 96.140,76
19/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 1018 -1.612,00 94.528,76
02/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1020 -376,20 94.152,56
03/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1021 -1.580,90 92.571,66
CHEQUE COMPENSADO 1022 -956,44 91.615,22
CHEQUE COMPENSADO 1023 -3.880,58 87.734,64
CHEQUE COMPENSADO 1026 -1.926,45 85.808,19
04/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1025 -1.926,45 83.881,74
05/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1024 -1.747,18 82.134,56
CHEQUE COMPENSADO 1027 -1.926,45 80.208,11
CHEQUE COMPENSADO 1034 -1.524,05 78.684,06
06/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1028 -1.926,45 76.757,61
CHEQUE COMPENSADO 1030 -1.747,18 75.010,43
11/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1029 -1.147,59 73.862,84
CHEQUE COMPENSADO 1032 -2.046,30 71.816,54
13/05/2022  JARIFA BANCARIA 20522 -195,70 71.620,84
Max Empresarial 2
CHEQUE COMPENSADO 1035 -1.703,11 69.917,73
16/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1033 -1.020,00 68.897,73
18/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1031 -902,71 67.995,02
26/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 1036 -350,10 67.635,92
03/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 1037 -1.185,23 66.450,69
CHEQUE COMPENSADO 1039 -1.926,45 64.524,24
CHEQUE COMPENSADO 1040 -1.926,45 62.597,79
CHEQUE COMPENSADO 1045 -4.876,61 57.721,18
06/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 1038 -1.747,18 55.974,00
CHEQUE COMPENSADO 1041 -1.926,45 54.047,55
CHEQUE COMPENSADO 1043 -1.747,18 52.300,37
CHEQUE COMPENSADO 1047 -902,71 51.397,66
07/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 1042 -1.926,45 49.471,21
CHEQUE COMPENSADO 1046 -2.046,30 47.424.91
CHEQUE COMPENSADO 1048 -1.020,00 46.404,91
CHEQUE COMPENSADO 1049 -1.708,94 44.695,97
09/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 1044 -1.524,05 43.171,92
13/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 1050 -1.925,12 41.246,80
15/06/2022  |ARIFA BANCARIA 10622 212,15 41.034,65
Max Empresarial 2
28/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 1051 -500,00 40.534,65
01/07/2022 CHEQUE COMPENSADO 1055 -3.880,58 36.654,07
CHEQUE COMPENSADO 1059 -1.926,45 34.727,62
04/07/2022 CHEQUE COMPENSADO 1052 -1.547,80 33.179,82
CHEQUE COMPENSADO 1056 -1.147,59 32.032,23
CHEQUE COMPENSADO 1058 -1.926,45 30.105,78
05/07/2022 CHEQUE COMPENSADO 1063 -1.747,18 28.358,60
06/07/2022 CHEQUE COMPENSADO 1057 -1.747,18 26.611,42
CHEQUE COMPENSADO 1053 -1.665,87 24.945,55
CHEQUE COMPENSADO 1054 -305,81 24.639,74
CHEQUE COMPENSADO 1061 -1.926,45 22.713,29
07/07/2022 CHEQUE COMPENSADO 1060 -1.926,45 20.786,84
CHEQUE COMPENSADO 1064 -2.046,30 18.740,54
CHEQUE COMPENSADO 1065 -1.020,00 17.720,54
08/07/2022 CHEQUE COMPENSADO 1066 -902,71 16.817,83
PAGAMENTO GOVERNO RJ
12/07/2022 UG424100/20220B00056500000014466 565 91.335,72 108.153,55
13/07/2022 CHEQUE COMPENSADO 1062 -1.147,59 107.005,96
18/07/2022  JARIFA BANCARIA 10722 212,15 106.793,81
Max Empresarial 2
26/07/2022 CHEQUE COMPENSADO 1067 -500,00 106.293,81
02/08/2022 CHEQUE COMPENSADO 1068 -1.941,24 104.352,57
CHEQUE COMPENSADO 1069 -1.608,60 102.743,97
CHEQUE COMPENSADO 1070 -371,38 102.372,59
CHEQUE COMPENSADO 1071 -3.880,58 98.492,01
CHEQUE COMPENSADO 1074 -1.926,45 96.565,56
04/08/2022 CHEQUE COMPENSADO 1079 -2.414,80 94.150,76
CHEQUE COMPENSADO 1072 -1.147,59 93.003,17
CHEQUE COMPENSADO 1073 -1.926,45 91.076,72
CHEQUE COMPENSADO 1075 -1.926,45 89.150,27
CHEQUE COMPENSADO 1076 -1.926,45 87.223,82



©

Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

II Nome do usuéario: Antdnio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 16/03/2023 - 12h00
net empresa
Folha 3/4
CHEQUE COMPENSADO 1078 -1.747,18 85.476,64
CHEQUE COMPENSADO 1081 -2.046,30 83.430,34
05/08/2022 CHEQUE COMPENSADO 1080 -902,71 82.527,63
08/08/2022 CHEQUE COMPENSADO 1082 -2.520,00 80.007,63
10/08/2022 CHEQUE COMPENSADO 1077 -1.147,59 78.860,04
16/08/2022 TARIFA BANCARIA 10822 212,15 78.647,89
Max Empresarial 2
30/08/2022 CHEQUE COMPENSADO 1083 -500,00 78.147,89
01/09/2022 CHEQUE COMPENSADO 1087 -3.880,58 74.267,31
CHEQUE COMPENSADO 1088 -1.147,59 73.119,72
CHEQUE COMPENSADO 1090 -1.926,45 71.193,27
CHEQUE COMPENSADO 1095 -2.502,93 68.690,34
02/09/2022 CHEQUE COMPENSADO 1089 -1.689,55 67.000,79
05/09/2022 CHEQUE COMPENSADO 1086 -354,37 66.646,42
CHEQUE COMPENSADO 1092 -1.926,45 64.719,97
CHEQUE COMPENSADO 1094 -1.747,18 62.972,79
06/09/2022 CHEQUE COMPENSADO 1085 -1.598,66 61.374,13
CHEQUE COMPENSADO 1001 -1.926,45 59.447,68
CHEQUE COMPENSADO 1096 -2.046,30 57.401,38
CHEQUE COMPENSADO 1097 -1.734,13 55.667,25
CHEQUE COMPENSADO 1098 -902,71 54.764,54
CHEQUE COMPENSADO 1117 -2.520,00 52.244,54
PAGAMENTO GOVERNO RJ
13/09/2022 UG424100/20220B00082000000014708 820 91.335,72 143.580,26
CHEQUE COMPENSADO 1093 -1.147,59 142.432,67
15/09/2022 TARIFA BANCARIA 10922 212,15 142.220,52
Max Empresarial 2
27/09/2022 CHEQUE COMPENSADO 1099 -500,00 141.720,52
TARIFA BANCARIA
28/09/2022 EXTRATOMES(P) 260922 5,95 141.714,57
04/10/2022 CHEQUE COMPENSADO 1103 -3.880,58 137.833,99
CHEQUE COMPENSADO 1107 -1.926,45 135.907,54
05/10/2022 CHEQUE COMPENSADO 1101 -1.603,72 134.303,82
06/10/2022 CHEQUE COMPENSADO 1105 -1.747,18 132.556,64
CHEQUE COMPENSADO 1100 -1.739,83 130.816,81
CHEQUE COMPENSADO 1102 -305,81 130.511,00
CHEQUE COMPENSADO 1104 -1.147,59 129.363,41
CHEQUE COMPENSADO 1106 -1.926,45 127.436,96
CHEQUE COMPENSADO 1112 -902,71 126.534,25
07/10/2022 CHEQUE COMPENSADO 1109 -1.747,18 124.787,07
CHEQUE COMPENSADO 1113 -2.046,30 122.740,77
10/10/2022 CHEQUE COMPENSADO 1110 -1.147,59 121.593,18
CHEQUE COMPENSADO 1114 -2.520,00 119.073,18
11/10/2022 CHEQUE COMPENSADO 1108 -1.926,45 117.146,73
CHEQUE COMPENSADO 1111 -2.502,93 114.643,80
17/10/2022 bt 31022 212,15 114.431,65
Max Empresarial 2
27/10/2022 CHEQUE COMPENSADO 1115 -342,00 114.089,65
01/11/2022 CHEQUE COMPENSADO 1116 -2.520,00 111.569,65
CHEQUE COMPENSADO 1121 -3.880,58 107.689,07
CHEQUE COMPENSADO 1125 -1.800,63 105.888,44
03/11/2022 CHEQUE COMPENSADO 1123 -1.747,18 104.141,26
CHEQUE COMPENSADO 1118 1.712,21 102.429,05
CHEQUE COMPENSADO 1119 -1.832,64 100.596,41
CHEQUE COMPENSADO 1120 -305,81 100.290,60
CHEQUE COMPENSADO 1122 -1.147,59 99.143,01
CHEQUE COMPENSADO 1124 -1.800,63 97.342,38
04/11/2022 CHEQUE COMPENSADO 1127 -1.926,45 95.415,93
CHEQUE COMPENSADO 1130 -1.633,18 93.782,75
07/11/2022 CHEQUE COMPENSADO 1126 -1.926,45 91.856,30
CHEQUE COMPENSADO 1131 -902,71 90.953,59
CHEQUE COMPENSADO 1132 -2.046,30 88.907,29
14/11/2022 CHEQUE COMPENSADO 1128 -1.147,59 87.759,70
18/11/2022  JTARIFA BANCARIA 11122 -221,90 87.537,80
Max Empresarial 2
23/11/2022 ESTORNO TARIFAS 11122 9,75 87.547,55
Max Empresarial 2
25/11/2022 CHEQUE COMPENSADO 1133 -247,95 87.299,60
01/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1138 -6.219,58 81.080,02
CHEQUE COMPENSADO 1142 -2.849,63 78.230,39
02/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1140 -2.697,18 75.533,21
CHEQUE COMPENSADO 1134 -2.303,00 73.230,21
CHEQUE COMPENSADO 1135 -1.665,87 71.564,34
CHEQUE COMPENSADO 1136 -305,81 71.258,53
CHEQUE COMPENSADO 1137 -310,85 70.947,68
CHEQUE COMPENSADO 1139 -1.768,59 69.179,09
05/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1141 -2.849,63 66.329,46

TARIFA BANCARIA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

i Nome do usuério: Antonio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 16/03/2023 - 12h00
net empresa
Folha 4/4
06/12/2022 CHEQUE VALOR SUPERIOR 1138 -40,10 66.289,36
07/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1144 -2.975,45 63.313,91
CHEQUE COMPENSADO 1145 -2.346,18 60.967,73
CHEQUE COMPENSADO 1148 -2.520,00 58.447,73
CHEQUE COMPENSADO 1149 -1.260,00 57.187,73
08/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1146 -902,71 56.285,02
09/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1143 -2.975,45 53.309,57
12/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1147 -2.046,30 51.263,27
13/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1150 -621,00 50.642,27
15/12/2002  JARIFA BANCARIA 11222 -221,90 50.420,37
Max Empresarial 2
16/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1153 -797,18 49.623,19
CHEQUE COMPENSADO 1151 -1.541,58 48.081,61
CHEQUE COMPENSADO 1152 -526,59 47.555,02
CHEQUE COMPENSADO 1154 -875,77 46.679,25
CHEQUE COMPENSADO 1155 -875,77 45.803,48
19/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1156 -877,45 44.926,03
CHEQUE COMPENSADO 1157 -875,77 44.050,26
20/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1159 -746,02 43.304,24
CHEQUE COMPENSADO 1160 -1.743,85 41.560,39
CHEQUE COMPENSADO 1161 -1.260,00 40.300,39
DEVOL CHQ COMPE IRREGUL
48-SEM IDENTIF.DO BENEFICIARIO 1159 746,02 41.046,41
23/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1158 -526,59 40.519,82
28/12/2022 CHEQUE COMPENSADO 1165 -3.880,58 36.639,24
CHEQUE COMPENSADO 1166 -1.147,59 35.491,65
CHEQUE COMPENSADO 1168 -1.800,63 33.691,02
CHEQUE COMPENSADO 1169 -1.800,63 31.890,39
Total 274.762,93 -347.631,84 31.890,39
Os dados acima tém como base 16/03/2023 as 12h00 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
14/03/2023 SALDO ANTERIOR 91.365,60
15/03/2023 ~ JARIFA BANCARIA 10323 -221,90 91.143,70
Max Empresarial 2
Total 0,00 -221,90 91.143,70

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 16/03/2023 as 12h00 e estdo sujeitos a alteragdes.



